
 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ambito Territoriale di Vibo Valentia N. 2 Rete di Ambito VV 013 

Istituto Comprensivo Statale “A. Vespucci” 
Via Stazione snc, 89900 Vibo Valentia Marina Tel. 0963/572073 

Cod.mecc.VVIC82600R – C.F. 96013890791 

Codice univoco UFE: UFBK1N - Codice IPA:istsc_vvic82600R 

E-mail:vvic82600r@istruzione.it  - Pec:vvic82600r@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it  

 

 
 

 

All’Albo Pretorio online d’Istituto  
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA- ESPERTO FORMATORE 

INTERNO/REGIME DI COLLABORAZIONE PLURIMA- Gestione di pratiche 

amministrative INPS 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni 

sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»;  

 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa»; VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 

15/03/1997»; 
 

VISTO Il Regolamento d’Istituto prot. N. 6507 del 18/07/2023 sulle attività negoziale  

Deliberato dal Consiglio d’Istituto del 03.07.2023 che disciplina le  modalità  di  

attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture;  

 

VISTO l’art. 7 c. 6 del DLGS 165/01;  

 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come 

definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, 

comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

 

VISTI         I bisogni formativi del personale amministrativo esplicitati nella Proposta di Piano di  

lavoro della DSGA prot. 9393 del 12/10/2023, adottata con provvedimento del D.S. Prot. n. 9395 

del12/10/2023   

 

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla  

gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi  

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107”;  

 

CONSIDERATO    in particolare l’Art. 44 (Funzioni e poteri del dirigente scolastico nella           

mailto:vvic82600r@istruzione.it
mailto:VVIC82600R@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it/




attività negoziale);  

VISTO il Programma Annuale 2023  approvato nella seduta del   16/01/2023, con delibera 

n.90;  

VISTA            la decisione a contrarre prot.n.10962 del 13/11/2023;  

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 11041 del 15/11/2023 pubblicato dall’Istituzione 

Scolastica in data per l’individuazione di una figura di ESPERTO FORMATORE 

INTERNO/REGIME DI COLLABORAZIONE PLURIMA- Gestione di pratiche 

amministrative INPS; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot.n. 11532 del 24/11/2023; 
 

 VISTA                 la graduatoria provvisoria n. prot. del 11533/IV 24/11/2023; 
 
CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto all’attenzione degli uffici di segreteria; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 
 
 

ESPERTO FORMATORE REGIME DI 

COLLABORAZIONE PLURIMA- Gestione di 

pratiche amministrative INPS 

CANDIDATI PROT. ISTANZA 

FRANCO SIMONETTI  PROT.N. 11156 del 17.11.2023 

 

Titolo Punteggio 

TITOLOOBBLIGATORIO: 
 

1. PROFILO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO DI RUOLO 
 

 

1,5 

 
LAUREA IN DISCIPLINE GIURIDICO-ECONOMICHE 

 

Corso di aggiornamento nel settore della gestione giuridico-retributiva del  
personale 

3 

Corsi di aggiornamento nel settore della gestione delle pratiche INPS(Nuova  
Passweb, Ultimo miglio, TFS, DMA) 

3 

Servizio prestato presso Istituti Comprensivi in qualità di assistente 
amministrativo/Dsga (0,5 punti per ogni anno di carriera ricostruita fino a un massimo 
di 10 punti) 

5  punti 

                                                                                                                                                                        TOTALE PUNTI 12,5 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso 

giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Sangeniti 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse


		2023-11-28T17:49:05+0100
	GIUSEPPE SANGENITI




